dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

184-03-
03-17

185-09-
10-17

186-19-
10-17

187-19-
10-17

188-24-
10-17

189-10-
02-17

190-24-
11-17

191-20-
11-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

AHO "ToMCKMiA LeHTp
3KcnepTuns”

AHO "ToMCKuUi LeHTp
3KcnepTuns"

AHO "ToMCKni LeHTp
3KCcnepTuns"

AHO "ToMCKni LeHTp
3KcnepTuns"

AHO "ToMCKui LeHTp
aKcnepTuns"

AHO "ToMCKui LeHTp
aKcnepTuns"

AHO "ToMcKui LeHTp
aKcnepTuns"

AHO "ToMCKniA LeHTp
3KcnepTuns"

CBepeHun

CmupHoBa CseTsiaHa BnagnmnposHa

001320

31.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2017

19.10.2017

19.10.2017

10.11.2017

13.11.2017

20.11.2017

06.12.2017

27.12.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

OBXXMMOEe UMYLLIeCTBO

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

OBNXNMOE UMYLLLECTBO

HeOBMXNMOCTb

OBXXMMOEe UMYLLLeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



